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DEPENDENCIA: Centro de Conciliacion Laboral
del Estado de Guerrero.
SECCION:  Unidad de Género.
NUMERO: CCL/UG/64/2024.
ASUNTO: Reembolso.

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, a 10 de octubre del 2024.
“Ano de Felipe Carrillo Puerto, Benemérito del
Proletariado, Revolucionario y Defensor del Mayab”

Lic. Irvin Axel Lagunas Hernandez
Director Administracion y Finanzas de Centro
De Conciliacion del Estado de Guerrero

@ Presente.

Por este conducto, me permita solicitarle de la manera mas atenta su valiosa intervencion, para
efecto de que pueda reembolsar el gasto de la actividad de solucion a un conflicto en la Delegacion
Regional Iguala, por la cantidad de $ 435.00 (cuatrocientos treinta y cinco pesos 00/100 M.N.),
correspondiente al dia 09 de octubre del afio en curso, a la suscrita Lic. Diana Laura Millan
Salgado, con numero de empleada 0005, quien se desempefa como Titular de la Unidad de
Genero para lo cual adjunto al presente el formato debidamente requisitado, ticket de consumo,
factura con su verificacion digital y credencial oficial de la trabajadora.

Le agradezco de ante mano su atencion y sin mas por el momento, aprovecho la ocasion para
enviarle un cordial saludo.
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Lic. Diana Laura Millan Salgado.
Titular de la Unidad de Género.

c.c.p. Lic. Pablo Hugo Morales Ramona, Director General del Centro de Conciliacién Laboral del Estado de Guerrero. -para su
superior conocimiento.
c¢.c.p. Archivo

AV. Ruffo Figueroa No. 24, Col. Buro

//cel.guerrero.gob.mx
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DEPENDENCIA: Centro de Conciliacién Laboral
del Estado de Guerrero.

. SECCION: Direccion General.
NUMERO: CCL/DG/568/2024.
ASUNTO: Comision a la Delegacion
Regional Iguala.

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, a 8 de octubre del 2024.

“2024 Ao de Felipe Carrillo Puerto, Benemérito
del Proletariado, Revolucionario y Defensor del Mayab”

Lic. Irvin Axel Lagunas Hernandez
Director Administracion y Finanzas del Centro
. de Conciliacion Laboral del Estado de Guerrero.

Presente
Con fundamento en el articulo 8 fraccién XV y Articulo 51 fraccién IV de la Ley 175 del Centro de
Conciliacién Laboral del Estado de Guerrero, le informo que, tengo a bien comisionar a la Lic.
Diana Laura Millan Salgado, Titular de la Unidad de Genero de este Centro, con la finalidad de
dar cumplimiento de realizar la actividad de solucién a de conflicto de personas servidoras publicas
de la Delegacion Regional Iguala, por lo cual se llevara a cabo el dia miércoles 09 de octubre del
presente afo en las instalaciones de la Delegacién Regional con sede en Iguala de la
Independencia.
Por lo anterior, solicito tenga a bien, realizar los tramites necesarios para la autorizacion y
liberacion de los viaticos correspondientes, siempre que el presupuesto lo permita.

Sin mas por el momento y en espera de contar con su valiosa colaboracion, le envio un cordial
saludo.
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Direccién de Administracién y

Finanzas
Oficio de comisién para pago de viaticos y pasajes nacionales.

Dependencia: Centro de Conciliacién laboral

Oficio Num. 568
. chilpancingo Gro. 10 de Octubre  de 2024

Empleado comisionado
Nombre completo: Niumero de empleado:
Diana Laura Millan Salgado. 5
Puesto
Cargo: Nivel:
Titular de la Unidad de Genero. Directora de area.
Area de adscripcién

Nombre del drea de adscripcién Residencia (Ubicacién):

Direccion General.

Comision al (los) Lugar (es):

Delegacion Regional Iguala

!comisién sera durante 1 Dia(s) de Comisidon.

Motivo de la comisién:

Actividad de solucion de conflicto de personas servidoras publicas de la Delegacion Regional Iguala.
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I . GUERRERO
Comisionada
NTRO DE CONCIDMACION
LABORAL DEL ESTADO
Lic. Pabl
/birectﬁ General.
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SARAI DOMINGUEZ MARQUEZ Versién: 4.0

x v '
i _ DOMSS71009M64 Folio Fiscal: 'F543109B-2F50-45EF-B751-CA98EC4ABD59
' (ﬂ ﬂ&”& EMILIANO ZAPATA 16 Iguala de La No. de serie del CSD del Emisor:  00001000000512136015
WWIWH  independencia Centro Iguala de la Fechay hora de emision: 09/10/2024 17:25:17
| Independencia Guerrero México C.P. '
-~ -._.' 40000 Fecha y hora de Certificacion: 09/10/2024 22:20:48 (Tiempo del Centro)
- alfredohurtado09@hotmail.com Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general.

Regimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Tipo de CFDI: |- Factura
Serie y Folio: A 12308

RECEPTOR DATOS DEL CFDI

Nombre: CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE GUERRERO Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC: CCL220419745 Tipo de Cambio; 1.00

C.P. 39090 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Exportacion: 01 - No aplica

INFORMACION EXTRA
liactufa del 2024-10-09 del folio C353474

Cantidad Unidad Concepto ) ) Precio Unitario Importe
1 E48-Unidad CONSUMO IVA Trasladado $375.00 4375.00
de servicio 90101500 - Establecimientos para comer y beber 16.00% $60.00
02 - Si objeto de impuesto.
Subtotal $375.00
IVA Trasladado $60.00
16.00%
Importe con letra: CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS MEXICANOS 00/100 MXN Total $435.00

Sello digital Emisor

A+i3UuqvSc2TNDgINUp31TUoPIBFUB2B550GSX/
ULCIwGOxUvsVBtsqOsiXy7iihSWOcgsenfcTLWHtPoTa0aPCMkg4teDYqdyNOO3CXEX3L 1 GyUPid70mRpXhL/8zEvrd9tesb4sGEKKG
EMu/g4/8OnGVxekNoPFIAGsp4S1 pxlleVzOY3I57TkZvxYg3UTio2fiHk9LdoBXOKBOKIYGNEXMTYig/
Dw4j10JUrjquXcGSdSTMhdLg6UyeowSQLIEUZL TaxBkuvGA3ICFIeQOFzDADOjLBJ1/
IPf7p1UPZzAVtoqYIsTIPLcCUGfO6jiMURBDYkQKepFi9AAZVCISUfA==

Sello digital del SAT

EMAtVENWo3qi6NOXJAHNG1bLLIb4jwLIGs eZzA6en6P611x9/5aTqdyu2PZR34a/2mkQeSyzSceBCpOMorh+XQ6J
Wid5Zstl43hwdHZsaGm34KB176Xko+walC
.s GNLLH7JIwVT3XHoic2F2g2aTOEUyd0+4KaM2vufr4CRKhmtWKL63A 7 ZdaGWIplakZQ04IVpreDHZqS4900bdT6a04ATPLZF4cB
BAZPTpIrAmMA3cJ3YwnbXMsUSbdkwlyq3FolOwOzcluYZ6CNvVCRgpa+onknbhkjgMhie4FArzPOend 24UHiAk
+GuGcWxYMOMbwUEI3MSifutsHIZiUuFA==

Cadena Original del Complemento de certifi digital del SAT

11.11IF5431098-2F 50-45EF-B751-CA9BEC4ABDS59|2024-10-09T22:20:48|DNDO70112HI2|A

+3UuqvSc2TNDgINUp31 TUoPIBFUB2B5s0G5X/

UUCIwGOxUvsVEBtsqOslXy 7iihSWOcgsenfc7TLWHtPoTaOaPCMkg4tcDYqdyNOO3CXEX3L1GyUPId70OmRpXhL/82Evrd916s645GERKG
EMu/g4/BQnGVxekNoPFIAGsp451 pxlleVzOY357kZvxYg3UTio2flHkILdoBXQKBOKI YgNEXMTYig/
Dw4j10JUrjquXcG5dS7MhdLg6UyeowSQtJEUzLTaxBkuvGA3CFJeQOFzDADOILBJ1/
IPf7p1UPZzAVoqYIsTtPLcCu6f96jiMURBDYykQKepFj9AAtZvCISUfA=={00001000000506884772]|

DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
Numero de Autorizacién de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000506884772 / Fecha y hora de Certificacion PAC 09/10/2024 22:20:48
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

(7= Facturador com www.facturador.com






This XML fille does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance” xmlns:cfdi="http://wew.sat.gob.mx/cfd/4"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://wwa.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4d.xsd” Version="4.8" Serie="A" Folio="12308"
Fecha="2024-10-09T17:25:17"
Sello="A+i3UugvSc2TNDEINUp31TUoPIBFUB2B5s065X/UUCIwGBXUVSVEL sq0s IXy71ihSW0cgsenfc7LWHtPoTa0aPCMkgd t cDYqdyNBO3CXEX3L1GyUP1d70mRpXhL /82 Evrd9t6s64sGEKKGEMU/
FormaPago="28" NoCertificado="0£€001000000512136€15"
Certificado="MIIF72CCAIegAWIBAGTUMDAWMDEWMDAWMDATMT IxMz YWMTUWDQY IKoZ IhvcNAQE L BQAWEEGEMS AwHg YOVQQDDBABVVRPUK 1 EQUQEQBVSVE 1 GSUNBRESSQTEUMCWGAILECgW1UAVSVK 10
SubTotal="375.80" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="435.8@" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="40000">
ccfdi:Emisor Rfc="DOMSB71689M64" Nombre="SARAI DOMINGUEZ MARQUEZ" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Rfc="CCL220419745" Nombre="CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE GUERRERO" DomicilioFiscalReceptor="39098"
RegimenFiscalReceptor="6@3" UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="98181588" Noldentificacion="1" Cantidad="1" ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio” Descripcion="CONSUMO"
ValorUnitario="375.80" Importe="375.08" ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdl:Traslado Base="375.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.166008" Importe="60.80"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="66.00">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="375.80" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="©.168088" Importe="60.80"/>
<fcfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"™ Version="1.1" UUID="F5431898-2F58-45EF-B751-CASBEC4ABDS59"
FechaTimbrado="2024-10-89T22:20:48" RfcProvCertif="DND878112H92"
SelloCFD="A+13UuqvSc2TNDEINUp31TUOPIBFUB2B550G5X/UUCIWGExUvsVBLsqOsIXy7iihSWOcgsenfc7LWHt PoTa0aPCMkgatcDYqdyNSO3CXEX3L1GyUP1d70mRpXhL /8ZEvrdot6s64sGE
NoCertificadoSAT="00001000000506884772"
Sel10SAT="EM4tVKnWo3qiGNOXIAHNE1bLLtb4 jwliGsxeZzA6en6P61Tx9/5aTqdyu2PZR34a/ 2rnkQeSyzSceBCpDMorh+XQ61+WidSZst143hwdHZsaGm34KB176XKko+waBC+SGNLLHT I TWVT 3
</cfdi:Complemento>
¢ /cfdi:Comprobante>
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@ HACIENDA  $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

DOMS871009M64

Folio fiscal

. F543109B-2F50-45EF-B751-
CA98EC4A8D59

Total del CFDI

$435.00

Nombre o razén
social del emisor

SARAI DOMINGUEZ
MARQUEZ

Fecha de expedicion

2024-10-09T17:25:17

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CCL220419745

Fecha
certificacion SAT

2024-10-
09T722:20:48

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

CENTRO DE CONCILIACION
LABORAL DEL ESTADO DE
GUERRERO

PAC que certificé
DNDO70112H92

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir






